АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 марта 2016 г.                                 № 17
х. Бесплемяновский

 «О внесении изменений в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 1 декабря 2014 года № 81 «Об утверждении должностных инструкций муниципальных служащих и работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района»   (в ред. от 12.10.2015 г.№ 91)

Во исполнения Федерального закона от 01.12.2014 г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», постановления администрации Урюпинского муниципального района от 08.09.2015 г. № 458 «Об утверждении мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг на территории Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2015 г. – 2020 г.», руководствуясь Уставом Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области и постановлением главы Бесплемяновского сельского поселения от 05 марта 2012 года № 11 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения должностных инструкций администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в Приложение № 1 «Должностная инструкция главного специалиста» :
[bookmark: _GoBack]1.1 Дополнить часть III «Должностные обязанности» подпунктом следующего содержания:
 « - сопровождать инвалидов по зрению или с нарушениями опорно-двигательного аппарата в плане доступности для инвалидов объектов и услуг».

2. Опубликовать данное постановление в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru. и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Бесплемяновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского
 сельского поселения                                         С.С.Дворянчикова